Администрация городского поселения «Карымское»

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«28» ноября 2013 г.

       № 316
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации городского поселения «Карымское», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

       В соответствии, с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ (ред. от 17.07.2009) «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей в администрации городского поселения «Карымское», при назначении на которые, граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Ознакомить муниципальных служащих администрации городского поселения «Карымское» с перечнем, предусмотренным п. 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Руководитель  администрации

городского поселения «Карымское»                                     А.Н. Лукаш

Приложение

к постановлению руководителя администрации

городского поселения «Карымское»
                                                                                                от 28.11.2013   № 316
                                                ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, при назначении на которые, граждане и при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Руководитель  администрации поселения
2. Заместитель руководителя  администрации поселения
3. Начальник финансово-экономического отдела

4. Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, земельным и жилищным вопросам

5. Главный специалист администрации по юридическим вопросам

6. Ведущий специалист по обеспечению деятельности администрации

7. Главный специалист ФЭО.

8. Ведущий специалист ФЭО

9. Специалист 1-й категории ФЭО

10. Главный специалист архитектуры и градостроительства.

11. Ведущий специалист по работе с налогоплательщиками и арендаторами

12. Специалист 1-й категории  отдела по управлению имуществом, земельным и жилищным вопросам